







Publiczne podziękowanie

Fr. Dydackiego, fabrykanta zapalek we Lwowie.

Dnia 9. stycznia b. r. po 5. godzinie rano wybuchł ogień w fabryce mojej zapalek. Już w pierwszej chwili rzucił się na niego...

1247 Dr. Kartsch 3-9 leczy słabości weneryczne przy 10-letnich doświadczeniach...

W Korszylówce. będą ogiery puszczane: Bagdad — od klaczy 3 i zlr. Trokmen — od klaczy 25 zlr.

Ekonom w sile i w wieku młokim oddany zawodowi gospodarstwa rolniczego i gorzelnia...

Wydział Rady powiatowej Jaworowskiej ogłasza, że budżet czyli preliminarz przychodów i wydatków...

Od Wydziału powiatowego Jaworów, dnia 26. stycznia 1868.

Podaje się niniejszem do wiadomości stron interesowanych, iż budżet, czyli preliminarz przychodów i wydatków...

Ekstrakt mięsny Liebiga (Extractum carnis Liebig.) Wyrób towarzystwa w Ameryce południowej...

PASTELKI PIERSIOWE z soku głowiastej sałaty i laurowych liści. Są to wybora cukierki złożone z dwóch substancji znanych w medycynie...

Roślinny plaster gojący przez F. Token na rany, gruczoły i odmrożenie. Najskuteczniejszy środek gojący ze wszystkich dotychczas do tego celu wynalezionych...

W szpitalach przedsiębrane doświadczenia z zastosowaniem tego plastru, wykazały, że leczy nie tylko rany wszelkie, ale nawet zastarzałe...

Dziś mięso, wrzody, jako też takzwa nego robaka jatrzącego potrzeba tylko rozwinąć do dojrzenia i wtedy zagoić i wyleczyć można plastrum w krótkim czasie.

Główny skład dla Galicji we Lwowie w aptece pod srebrnym orłem Zygmunta Ruckera. Wielki kawałek kosztuje 50 ct. mniejszy kosztuje 25 ct. Opakowanie 10 ct.

Brönnera woda na plamy, mianowicie do prania rękawiczek glansowanych, w flaszkach po 20 ct. i 48 ct. w. a. 1124 5-6

Med. dr. Wolański mieszka przy ulicy Jezuickiej, w kamienicy dawniej Steche- 1210 ra nr. 149, 3-3

Na sprzedaż! Kamienica o 3 piątrach w rynku we Lwowie, nr. 168, jest z wolnej ręki do sprzedania pod bardzo korzystnymi warunkami. 1249 1-2

MACAZYN SUKNI KELLER & ALT, który z powodu swych eleganckich tytko podług najnowszych żurnalów mody w własnych wyrobniach sporządzo- nych sukni męskich, na wystawach pre- mystowych najwyższymi medalami

odszczególniony został, poleca swe wy- roby pod gwarancją co do jakości ma- teryj i najsumienniejszego szycia po najtańszych cenach fabrycznych. 1047 Eleganckie 38-200

Uwiedomienie. Ktoby z rodaków zwiatając Paryż chęł, zamiast w hotelu, zamieszkać w polskim domu, ze wszec miar polecenia godnym, ten niech się uda prosto z dworca kolejki pod adresem: Paris, pension de famille de Mad. Kierblewska, 65. Rue Marbeuf, Champs Elysees, 2. etage. Tam można przy- zwoicie mieszkać a nawet wiktować się po najniższych cenach.

WYPRAWY i podarunki dla nowożeńców od przedmiotów najtańszych do najlepszych. Serwis porcelanowy na 6 osób, z gu- stowną wagą, 40 sztuk po zlr. 12, 13, 14; angielskim i francuskim krojem, po zlr. 16, 20 do zlr. 40; na osob 12. kosztuje to podwójnie.

Wody Anaterynowej do ust, której przywilej właśnie skoń- czył się, a o której dobroci liczne poświadczenia złożono, dostać można po 40 centów Apoteke „zum rothen Krebs“, hohen Markt in WIEN.

Wielki zapas wszelkiego rodzaju WIN w hotelu Krakowskim. Zachecony zaufaniem, jakim mnie Szanowna Publiczność dotąd zaszczyca- ła, postaram się o pomnożenie mego dotychczasowego zapasu sprawo- dzeniem WIN najrozmaitszego rodzaju, które tak w wielkiej jak i w małej wyprze- daje ilości po bardzo umiarkowanych cenach.

KASA OSZCZĘDNOŚCI w Stanisławowie otworzona dnia 30. grudnia 1867, procentuje wkładki po sześć od sta, i pożyczka na weksle i zastaw papierów publicznych. Z Dyrekcji. 1102 6-6

AQUA AROMATICA (Aromatyczna woda do wywabiania plam.) Nieprzewyższona do niezwołocznego oczyszczania z plam wszelkiego rodzaju materij na suknie, wstęgi, jedwabiu, obic, książek, piśm itd. Nowy ten wynalazek, który na wystawie p w w s z e- chnie znalazł uznanie, posiada i to szczególniejszą a przyjemną właściwość, że wydaje przyjemną woń, odszczególniając się tem od wszelkich podobnych środków i służyć zatem może jako perfuma.

Wielki zapas wszelkiego rodzaju WIN w hotelu Krakowskim. Zachecony zaufaniem, jakim mnie Szanowna Publiczność dotąd zaszczyca- ła, postaram się o pomnożenie mego dotychczasowego zapasu sprawo- dzeniem WIN najrozmaitszego rodzaju, które tak w wielkiej jak i w małej wyprze- daje ilości po bardzo umiarkowanych cenach.

Najnowsze przedmioty z wystawy paryzkiej. Froterów nie potrzeba nadal! Angielska pasta kauczukowa glansowna. Wyborny środek do zachowania nóg od przemoczenia.

Angielska pasta kauczukowa glansowna. Ten nader pożyteczny wynalazek odszczególnia się od wielu do zapuszczania używanych laków tem głównie, iż w skutku przeprowadzonego z najlepszym powodzeniem chemi- cznego i mechanicznego z kauczikiem, posiada pasta właściwą jej żyłastość, przynosząc oie- obliczoną korzyść co do trwałości, dla tego też zapuszczana nie posiada opiera się wszelkim zni- szczeniu. Utrzymując ją za wszelkich okoliczności będzie przez kilka lat, bez zapu- szczenia na świeżo. Oprócz trwałości to co do polysku i piękności, widzi, iż nie znajduje się za- den podobny wyrób na kontynencie, o czem przekona się każdy spróbujący rzeczoną pastę.

AXICON. Jedyny i niezawodny środek, w celu konserwowania futry, palaszu i szpad, tudzież wszelkich gatunków towarów szelnych, ochronienia ich od rdzy i do czyszczenia, nie psując tem stał ani nadzwyczajnie politurę. Ten wielce praktyczny czyszczący i ochronny środek wyszczególnia i odróżnia od podo- bnych głównie tem, iż nie zawiera kruszczywech i mineralogicznych pierwiastków, i zięd też nawet w bezustannym użyciu nie wpływa szkodliwie na stał; dla tego poleconym być może środkiem jak najusilniej panom posiadaczom broni i wyrobcom towarów stałowych.

Rosyjska pasta do skór. Wyborny środek do zachowania nóg od przemoczenia. Za pomocą tej pasty, tak konserwuje się obuwie, iż nie poka ani się pada, używając przez pewien czas tej kompozycji, skóra staje się nie przesiakana, miękka i giętka i nabiera wszelkich właściwo- ści juchtu rosyjskiego.

Uwiedomienie asekuracyjne. Peszteński Zakład ubezpieczeń w Peszcie, uposażony kapitałem żelaznym Trzech milionów zlr. wal. austr., zabezpiecza: a) przeciw szkodom ogniowym, równie przeciw stłuczeniu szkła zwier- ciadlanego i przeciw stratom na czynszach, jak dalece te ostatnie są skutkiem szkody ogniowej w dotyczącym budynku, b) przeciw szkodom elementarnym transportowych towarów na wo- dzie i lądzie, c) przeciw grabieżom wszelkich ziemiopłodów z zupełnem wynagrodze- niem zlikwidowanej szkody, d) życie człowieka — czem później rozpocznie się.

Zaszczytnie znany z taniości MAGAZYN A. Steifa Synów, poleca 1156 8-9 swój najobficiej zaopatrzonej skład na karnawał: rękawiczki mezzkie i damskie we wszelkich kolorach, obuwie eleganckie damskie i mezzkie, wachlarzy balowych dardzo gustownych, największy wybór — od 20 ct. do 25 zł. parfumerij i przyborów toaletowych, z naj- lepszych fabryk francuzkich i angielskich, kapeluszy mezzkich (cylindrów). Polecamy zarazem bardzo obfity wybór szkieł teatralnych, nadeszłych z Paryża od 3 do 35 zł. wybór koszul wezzkich, bardzo eleganckich, jak również i przodów do koszul płociennych, ręcznej roboty i haftowanych.

Konkurs. Celem obsadzenia przy Wydziale po- wiatowym żydaczowskim posady se- kretarza z pług roczną 600 zlr. w. a. i z widokiem renumeracji w miarę za- siąg aż do wysokości 200 zlr. wal. austr. W terminie 6 tygodni od 3 ogłoszenia. Starający się, wniesie prośbę do Wydziału powiatowego w Żydaczowie, a w niej udo- wodnił ma: 1245 1-3

Osoba młoda, 25 lat licząca, ży- czy sobie przyjąć obowiąz- zek gospodini w domu jakiego jegomości pode- szłego. — Listy przyjmują się pod adre- sem M. Rosenthal przy ulicy Jezuickiej pod l. 638/687 na l. piątrze. 1244 1-1

Rządca dóbr, Poznańczyk, Polak, wykazał- cony, bo praktykował tamże w znacznych i wzorowych gospodarstwach, poszukuje od 1. lipca r. b. lub przedtę posady zarządu większych dóbr w Galicji lub w Węgrzech, najmilej w dalszych prowincjach. Bliższą wiadomość udziela Administra- cja Gazety Narodowej. 1171 3 4

amówienia na wszelkie towary korzenne, uskuteczniam bezwio- cznie za zaliczka pocztową lub kolejową, a za takie, których wartość przeosi 50 zlr. w. a., nierachując w to cukru, poselam wolne od opłaty transportu. Handel korzenny pod „Czarnym capem“ 9-12 F. W. KRÓLIKOWSKI.

Olejek i pomada Miranda pp. Rigaud i Spółki w Paryżu, rue Richelien. 1147 2-12 Oba wyroby szczególnej dobroci, z To- lubalsamu i innych wzmocniających sub- stancyj preparowane, umacniają i służą do napiększenia włosów — posiadając wo- przysięgła.

SYROP CHINY I ŻELAZA p. p. Grimault & Cie. aptekarzy w Paryżu. W kształcie piynu przezroczystego i przyjemnego, lekarstwo to łączy w sobie chinę, która jest środkiem tonicznym naj- wyższej potęgi, i żelazo, które jest krwi- żywiem i zasadą. Najznakomitsi lekarze paryscy przyjęli go dla leczenia bladaczki, i różnego rodzaju ciatoworu u młodych paninek. Pod jego wpływem, ustają nymiomność, eji- ase bóleci i puchodzące z anemii i upławowa, ula- gają na wydzielenie się regularności miesięcznej i działa bardzo pomysłnie na dzieci skrofulicne- smfaticznego organizmu. Wzmocnia apetyt, ula- gają trawienie, i jest najdziałniejszym środkiem na niedostatek krwi u osób wycieńczonych z po- wodny pracy i przychodzących do zdrowia po długiach i ciężkich słabościach. 1021 4 14 Dostać można u pp. Grimault, et Com, aptekarza w Paryżu; we Lwowie w apte- kach pp. Piotra Mikolascha, Berlinera i Ruckera; w Krakowie w aptece pp. Bruno Miczyńskiego i Redyka; w Poznaniu w aptek. pp. pp. dra. Mankewicza i Elsonera; w Brodach w aptece p. Francosa.

PAPIER WLINSI Ogromne powodzenie tego specyfi- cznego środka pochodzi z jego własności doświadczonej sprowadzania na powierzch- nię ciała zapalenia i rozdrażnienia naj- żywotniejszych części organizmu wewnątrz ciała. Najpierwsi lekarze w Paryżu zale- cają ten środek na katar, grype, zapale- nie gardła, rozdrażnienie naczyń od- dechowych i piersi (brouchites), reumu- tyzm w łędwziach i nerwach biodło- wych i t. d. Jednorazowe i dwurazowe użycie wy- starcza zupełnie i nie zostawia żadnego śladu prócz swierzżenia, jak również nie wymaga diety. 1011 11-24 Dostać można we Lwowie w aptece p. Piotra Mikolascha, w Krakowie w apte- kach pp. Brunona Miczyńskiego i Redyka.